
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – přízemí, dveře č. 8               www.kojetin.cz/kpss 
 
 

 
 

Zápis z jednání Řídící skupiny 
 

 
Datum a místo konání:  6.11.2007,  Klubovna Charity Kojetín 
 
Přítomni:  Mgr. Eva Pěchová, Eva Řezáčová, Božena Novotná, Ludmila 

Prokešová, DiS., Helena Gračková, Alice Přehnalová, Jana Krejsová, 
Mgr. Alena Dufková, Lucie Zlámalová, DiS., Lenka Svobodová Bc. 

 
Nepřítomni:   Klára Pompová 
 

Program: 

    
1) Návrh člena komise do pracovní skupiny pod záštitou KÚ OK 
2) Připomínky k dotazníku – 2. verze 
3) Různé 

 

 

Ad 1) 
Jednání skupiny bylo zahájeno v 15:00 hodin.  
Koordinátorka KPSS informovala přítomné členy o vytvoření sedmi pracovních skupin pod záštitou 
Krajského úřadu Olomouckého kraje, které vzniknou na základě utváření organizačních struktur ke 
střednědobému plánování na krajské úrovni. Dle sdělení krajské metodičky by bylo vhodné, kdyby 
se alespoň jeden člen komise mohl přihlásit do některé pracovní skupiny a využít tímto způsobem 
možnosti účastnit se procesu střednědobého plánování na krajské úrovni. Po vzájemné dohodě byla 
do pracovní skupiny Rodina, děti a mládež z členů komise navržena Mgr. Alena Dufková a Lucie 
Zlámalová, DiS.  
 

Ad 2) 
Členové komise připomínkovali druhou verzi dodaného dotazníku. Některé otázky byly z dotazníku 
vyňaty, otázka týkající se charakteristik používaných služeb bude konzultována s výzkumnou 
agenturou.  
 
Ad 3)   
Příští setkání členů komise se uskuteční v Rodinném klubu Charity Kojetín v 17 hodin. Členové 
komise podali návrh pozvat na toto jednání také Marii Nakládalovou, která je předsedkyní Sdružení 
zdravotně postižených Alfa Handicap a vyzvat ji ke spolupráci při dotazníkových šetřeních.  
 
 
Jednání komise bylo ukončeno ve 17:00 hodin.   
 
 
V Kojetíně dne 6.11.2007  
 
Zapsala: Alice Přehnalová      Kontrolovala: Eva Řezáčová 


